
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 

1500 kg
20 Stück 13,50 270,00

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 18,30 kg

2 20576 HESTAL Unterlage, 45 x 12,5 mm, Ø 20,5 mm 12 Stück 2,40 28,80
HESTAL Unterlage, 45 x 12,5 mm, Ø 20,5 mm, 
für LockMaster 890.20N Aufbauverschluss, 
EdelstahlZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,60 kg
Zur Zeit 12 Stck. verfügbae, 
Lieferzeit: ca. 3 Wochen
Bestellware, Lieferzeit: ca. 3 Wochen
Zur Zeit nicht am Lager
Lieferzeit: ca. 3 Wochen

5 42069 AL-KO Druckfeder, f. Sicherheitsanzeige 7 Stück 0,93 6,51
AL-KO Druckfeder, für Sicherheitsanzeige 
Zugkugelkupplung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg
Zur Zeit 7 Stck. am Lager
Lieferzeit: ca. 3 Wochen

6 20195 Türfeststeller-Schutzeinfassung, 60 x 70 x 15 
mm,

10 Stück 0,70 7,00

Türfeststeller-Schutzeinfassung, 60 x 70 x 15 
mm, Bohrungen Ø 5,5 mm, Lochabstand 24/51 mm, 
schwarz,für 20193/20194, Kunststfoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
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Versandgewicht: 0,12 kg
Ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehaltenZur Zeit nicht am Lager
Lieferzeit: ca. 3 Wochen

8 101531 JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig 20 Stück 5,75 115,00
JÄGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,40 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehaltenZur Zeit nicht am Lager
Lieferzeit: ca. 3 Wochen

10 90080 BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm 10 Stück 7,50 75,00
BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, 
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,00 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenvekauf 
vorbehalten11 90155 Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) 5 Stück 12,80 64,00
Knott Lagerbuchse für KF 27/30, KRV 30, 2 
Stück, ** Buchsen müssen ab- und aufgrieben 
werden**Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehalten12 20574 HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 
3 mm

2 Stück 14,54 29,08

HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 
mm,für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör,
Edelstahl
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,00 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehaltenBestellware, Lieferzeit: ca. 3 Wochen

14 65721 Schmiernippel M 8 20 Stück 2,54 50,80
Schmiernippel M 8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehalten15 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 10 Stück 0,59 5,90
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
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Versandgewicht: 0,48 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehalten16 40108 BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. 
Deichsel

20 Stück 9,65 193,00

BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für 
DeichselØ 60 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,20 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehalten17 40146 WINTERHOFF Flansch, f. Stützrad Ø 70 mm, 
8-Loch

2 Stück 14,50 29,00

WINTERHOFF Flansch, für Stützrad Ø 70 mm, 8-
Loch,Lochabstand 80/120 mm, Bohrungen Ø 13 mm, 
Stahlverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,52 kg
ab Lager verfügbar, Zwischenverkauf 
vorbehalten18 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

19 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 892,34
19% MwSt. 169,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.061,89

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 61,075

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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